

格式 2：报价表

报价表

项目名称：2021 年节假日摆花项目

单位名称：三亚市苗圃场（加盖公章）

日期：2021 年 1 月 28 日



序号	植物名称	颜色	规格	单位	数量	单价 (元)	金额 (元)
一	草本花卉	各色	株高 20-25 厘米；冠径 20-25 厘米	盆	3528315	5.5	19405732.5
二	花灌木类						
1	三角梅	红	株高 0.8-1.0 米	盆	600	250	150000
2	三角梅	红	株高 1.2-1.5 米	盆	486	480	233280
3	三角梅	红	株高 1.5-1.8 米	盆	250	650	162500
4	三角梅	彩	株高 0.8-1.0 米	盆	500	450	225000
5	三角梅	彩	株高 1.0-1.5 米	盆	400	500	200000
6	三角梅	黄	株高 1.0-1.5 米	盆	300	450	135000
7	三角梅	复色	株高 1.0-1.2 米	盆	200	450	90000
8	变叶木	红	株高 30-40 厘米，冠幅 30-40 厘米	盆	1000	15	15000
9	一品红	红	株高 40-50 厘米，冠幅 35-40 厘米	盆	9000	25	225000
10	年桔		株高 200 厘米，冠幅 80 厘米	盆	10	2000	20000
11	年桔		株高 130-150 厘米，冠幅 60 厘米	盆	20	800	16000
12	年桔		株高 120 厘米，冠幅 40 厘米	盆	18	500	9000
13	蝴蝶兰		30 枝组装，紫砂盆	盆	5	1150	5750
14	蝴蝶兰		18 枝组装，紫砂盆	盆	30	800	24000
15	蝴蝶兰		12 枝组装，陶瓷盆	盆	35	536	18760

			盆				
16	蝴蝶兰		8 枝组装, 陶瓷盆	盆	30	424	12720
17	绿萝柱		株高 180 厘米, 陶瓷盆	盆	20	450	9000
18	杜鹃花		株高 35-40 厘 米, 塑料盆	盆	400	50	20000
19	小计						1571010.00
20	合计		一+二	盆	3541619		20976742.5

采购项目汇总表

草花和花灌木共计 20976742.5 元。

序号	项 目	金额 (元)	备 注
1	草本花卉类	19405732.5	
2	花灌木类	1571010	
3	合计	20976742.5	
本项目投标总价 (大写) : 贰仟零玖拾柒万陆仟柒佰肆拾贰元伍角			